АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВКА
РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.02.2019 											№ 95
г. Рузаевка

О временном ограничении дорожного движения по ул. Карла Маркса
(от ул. Ленина до ул. Маяковского) в г. Рузаевка

В соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в связи с проведением работ по устранению снежных валов по краю проезжей части ул. Карла Маркса в                        г. Рузаевка, администрация городского поселения Рузаевка Рузаевского муниципального района постановляет:
1. Временно, в период с 00 час. 00 мин до 07 час. 00 мин 09.02.2019 года, ограничить движение транспортных средств по улице Карла Маркса (от ул. Ленина до ул. Маяковского) в г. Рузаевка.
2. Определить объездную дорогу по ул. Трынова.
[bookmark: _GoBack]3. МБУ «Городское хозяйство» согласовать схему организации дорожного движения и направления потока транспорта с ОГИБДД МВД России по Рузаевскому муниципальному району, установить временные дорожные знаки и иные технические средства дорожного движения автотранспортных средств, проинформировать о временном ограничении дорожного движения организации, осуществляющие содержание указанной дороги и ОГИБДД МВД России по Рузаевскому муниципальному району.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Рузаевка в сети «Интернет» по адресу: www.ruzaevka-rm.ru.

Глава администрации
городского поселения Рузаевка                                                       В.Н. Родионов